[image: image1.jpg]QUEIMADOS
PREFEITURA

GABINETE

DOQ 930 ANO 04
LEI Nº 1.333/16, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

“Dispõe sobre a alteração da denominação de logradouros públicos do Município”.
Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Altera a denominação de diversos logradouros públicos no Loteamento Vila Pacaembu, na forma do anexo desta lei.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

MAX RODRIGUES LEMOS

P R E F E I T O
ANEXO

	LOGRADOURO
	LOTEAMENTO
	BAIRRO (LC 068/14 de 23/12/2014)

	TIPO
	NOME NOVO
	NOME ANTIGO

	Avenida
	Maracanã
	Eixo Principal
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Águia
	Nova
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Albatroz
	Marginal Abel
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Borboletas, das
	Rua 3
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Andorinha
	Rua 4
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Azulão
	Rua 5
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Bacurau
	Rua 7
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Cambaxirra
	Rua 8
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Cardeal
	Rua 10
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Colibri
	Rua 11
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Coruja
	Rua 12
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Cotovia
	Rua 13
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Curió
	Rua 14
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Falcão
	Rua 15
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Flamingo
	Rua 16
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Harpia
	Rua 17
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Gaivota
	Rua 18
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Garça
	Rua 19
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Maritaca
	Rua 21
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Papagaio
	Rua 23
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Periquito
	Rua 25
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Pintassilgo
	Rua 26
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Rouxinol
	Rua 27
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Tuiuiú
	Rua 28
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu

	Rua
	Uirapuru
	Rua 29
	Vila Pacaembu
	Vila Pacaembu